



ALTIOS HORNOIS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

ANMISA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B696227

CLIENTE		FECHA EMISION		PAGINA											
PIERSA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.		19.01.2007		1											
DIRECCION															
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-O															
PRODUCTO															
Vigas															
<p style="text-align: center;">COMPOSICION QUIMICA</p>															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	MB/CB	SH	X2	
270340	ASTM A-36/A-572-50	0.187	0.840	0.013	0.007	0.208	0.010	0.020	0.020	0.001	0.003	0.003	0.004	0.0041	
COLADA	CEQ.														
270340	0.334														
<p style="text-align: center;">PRUEBAS AL PRODUCTO</p>															
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION												
270340	260700668A	63.004 (KSI)	80.063 (KSI)												
270340	260700669A	62.714 (KSI)	79.836 (KSI)												
<p style="text-align: center;">PRODUCTO EMBARCADO</p>															
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Pig.)	PATIN (Pig.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA						
270340	260700686A	9	14	8.00	12.2	78.900	A-6	0000080731	000020						
270340	260700687A	9	14	8.00	12.2	78.900	A-6	0000080731	000020						
270340	260700688A	9	14	8.00	12.2	78.900	A-6	0000080731	000020						
270340	260700689A	9	14	8.00	12.2	78.900	A-6	0000080731	000020						
COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE												
270340	260700686A	1000881561	2435												
270340	260700687A	1000881561	2435												
270340	260700688A	1000881561	2435												
270340	260700689A	1000881561	2435												

FIN DE DATOS

EMITIO : S0550188

EL COMPROMISO DE ANMISA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-93-4-2-A